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Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nicograniczonego na dostawe wyposazenia do Oddzialu Chirurgii
Urazowo-Ortopedycznej Szpitala Powiatowego w Wolominie.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pézn. zm.) do Zamawiajgcego
wplyn¢lo zapytanie. W zwigzku z powyiszym Zamawiajgey wudziela niniejszych
wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy w celu zwigkszenia konkurencyjnosé Zamawiajacy dokona wydzielenia z
postgpowania stotu operacyjno — zabiegowego do gabinetu opatrunkéw gipsowych (opis w
zalaczniku 2.16) do osobnego pakietu oraz stolu operacyjno — zabiegowego do gabinetu
diagnostyczno zabiegowego (opis w zataczniku nr 2.24) do osobnego pakietu? Podzial
spowoduje zlozenie wigkszej ilosei ofert, a co za tym idzie znaczaco zwigkszy
konkurencyjnosé cenowa, co powinno by¢ priorytetem dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zezwala na dostawe wyposazenia z podzialem na poszczegélne
pakiety.

dotyczy stolu operacyjno — zabiegowego do gabinetu opatrunkéw gipsowych (opis w
zataczniku 2.16)

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakoscei stél operacyjno — zabiegowy o dtugosci
stotu 2000 mm? Oferowany parametr nieznacznie rézni si¢ od wymaganego i w zaden sposdb
nie wplynie na funkcjonalnosé i uzytecznosé oferowanego stolu.




 Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci stét operacyjno — zabiegowy z regulacia
wysokosci w zakresie 760 — 1060 mm? Oferowany zakres jest zakresem lepszym od
wymaganego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosei stol operacyjno — zabiegowy z regulacjg
oparcia plecow: -45° do +75°? Oferowane parametry w zaden sposob nie wplyna na
funkcjonalno$¢ i uzytecznos¢ oferowanego sprzetu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszeza
Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakoscei stét operacyjno — zabiegowy z regulacja
podgtéwka: -45° do +30°? Oferowane parametry w zaden sposéb nie wplyng na
funkcjonalnosé i uzyteczno$é oferowanego stohu.

Odpowiedz:

Zamawiajaey nie dopuszceza

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci stél operacyjno - zabiegowy z przechylem
anty Trendelenburga wynoszacym 30°? Oferowany parametr jest parametrem lepszy od
wymaganego.

Odpowiedz:




Zamawiajgcy dopuszcza. Pozycja zgodna z SIWZ

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci stét operacyjno — zabiegowy z regulacja
kata odchylenia podndzkow -90° do +30°? Oferowany parametr jest parametrem lepszym od
wymaganego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza

dotyczy stotu operacyjno — zabiegowego do gabinetu diagnostyczno zabiegowego
(opis w zataczniku nr 2.24)

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosei sto! operacyjno — zabiegowy o diugosei
stolu 2000 mm? Oferowany parametr nieznacznie ro6zni si¢ od wymaganego i w zaden sposéb
nie wplynie na funkcjonalnosé i uzytecznoséé oferowanego stotu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza

Pytania 9:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakoscei stél operacyjno — zabiegowy z regulacja
wysokosci w zakresie 760 — 1060 mm? Oferowany zakres jest zakresem lepszym od
wymaganego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci stél operacyjno — zabiegowy z regulacjg
oparcia plecow: -45° do +75°? Oferowane parametry w zaden sposéb nie wplyng na
funkcjonalnod¢ i uzytecznosé oferowanego sprzgtu.




Odpowiedz:

Zamawiajaey nie dopuszcza

Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci st6! operacyjno - zabiegowy z regulacjg,
podgtéwka: -45° do +30°? Oferowane parametry w Zzaden spos6b nie wplyna na
funkcjonalnodé i uzytecznosé oferowanego stoh.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 12:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci sté! operacyjno - zabiegowy z przechylem
anty Trendelenburga wynoszacym 30°? Oferowany parametr jest parametrem lepszy od
wymaganego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 13:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci stot operacyjno — zabicgowy z regulacja
kgta odchylenia podnézkéw -90° do +30°? Oferowany parametr jest parametrem lepszym od
wymaganego,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza

Pytanie 14:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci sto! operacyjno — zabiegowy ktérego
elementy metalowe przystawki wykonane ze stali nierdzewnej o przekroju kwadratowym?
Oferowany parametr w Zaden spos6b nie wplynie na funkcjonalnodé i uzytecznogé
oferowanego stolu,

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza
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